洗足会会員各位

洗 足 学 園 中 学 高 等 学 校

洗 足 会 会 長   宮 内  新

バザー実行委員長  片山 弘子

平成 25 年度バザー物品寄贈のお願い

残夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて今年も、9 月 15 日(日)16 日(月祝)の両日、洗足祭が開催されます。洗足会といたしまし

ては皆様のご協力で 9 月 15 日にバザーを開催し、収益金を学校に寄贈したいと存じます。この

洗足会バザーは会員相互の交流を深めるとともに、先生方や地域の皆様との交流を図る大切な

機会ともなります。何卒趣旨をご理解いただき、ご賛同のうえ下記の要領にて物品の寄贈を賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、既にご寄贈をいただいた皆様、ありがとうございました。今後は食料品も受け付けま

すので、再度ご寄贈いただければ有り難く存じます。

受付日：平成 25 年 9 月 13 日(金)   8:00～12:30 試食室

12:30～15:30  洗足会室

         9 月 14 日(土)   7:45～13:00  小体育館

※クロネコヤマトの宅急便での寄贈も受け付けております。

 (9 月 13 日 12:00~14:00 必着の日時指定でお願いします)

☆引き続きバザー前に開催される懇親会でも受け付けます。

★寄贈品例

・キッチン雑貨、日用雑貨、洋食器、和食器、タオル、寝具、アクセサリー、文具、玩具、

バス・トイレ用品、インテリア雑貨、学生ローファー(中古可)

・個人的な手作り品

・食料品(乾物 缶詰 麺類 油 調味料 インスタント食品 酒類 お茶 コーヒー 菓子 など)

★出品できないもの
・衣類(制服 紳士服 婦人服 子供服 下着など)、靴(学生用ローファー以外)、バック

・販促品・企業名の入ったもの、景品、雑誌付録

・使用済みのもの、未使用でも傷･汚れ･シミのあるもの、壊れているもの、刃物などの危険物

・季節はずれのもの(クリスマス装飾品など)

・ご家庭で手作りの焼き菓子(保健所の指導により)生菓子

・食料品で、賞味期限の切れているもの、明記されていないもの、海外製品で日本語の説明が

ないもの

★クロネコヤマト宅急便を利用される場合

9月 13(金)12:00～14:00必着の日時指定  で発送してください。

・伝票には必ず下記の宛名、依頼主の学年・クラス・氏名、必着の日時を明記してください。

 ・申し訳ありませんが、元払いでお願いします。

宛先 〒213-8580  川崎市高津区久本 2-3-1  ℡ 044-856-2777(代)

             洗足学園中学高等学校 洗足会バザー係

依頼主の氏名欄  (中・高)  年 組 氏名 をご記入ください。

☆ 参観日以外に、バザー直前とクラス懇親会でも寄贈品の受付をします。

☆ 定価(手作り品は 1個あたりにかかった原価)を記入の上、「既製品」「手作り品」のどちら

  かに○をしてください。

☆ 定価記入票が足りない場合は、コピーしてお使いください。

☆ はがしやすいようにセロテープでお願いします。

☆ ご不明な点がある場合は必ず洗足会 片山までご連絡ください。

キリトリ

セロテープ

定価

    円

・既製品・手作り品

セロテープ

定価

    円

・既製品・手作り品

セロテープ

定価

    円

・既製品・手作り品

セロテープ

定価

    円

・既製品・手作り品

セロテープ

定価

    円

・既製品・手作り品

                 キリトリ

寄贈品出品伝票     はがしやすいようにセロテープで貼ってください

☆以下の項目をご確認の上、チェックをつけて提出してください。

寄贈品チェックリスト

衣類(制服 紳士服 婦人服 子供服 下着など)・靴・バックではありません。

販促品・企業名の入ったもの・景品・雑誌付録ではありません。

使用済みのもの、中古品ではありません。

著しい傷・汚れ・破損はありません。

中学・高校  年  組  番

生徒氏名